
І

ЗЛТВЕРДЖЕІ10 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №4-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, прото кол№36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 14 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13834069 1319960 Гресик Софія Вячеславівна
037310 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0155454 Дошкільна 
освіта

145,503

2 14111102 1319960 Музичко Юлія Дмитрівна
037291 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0157122 Дошкільна 
освіта

159,324

3 13468085 1319960 Ремінська Ірина Олександрівна
017830 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175154 Дошкільна 
освіта

144,273

4 13515633 1319960 Савицька Інна Анатоліївна
037329 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259484 Дошкільна 
освіта

134,850

1



5 13435670 1319960 Слісар Аліна Анатоліївна
037328 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0270014 Дошкільна 
освіта

142,472

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13710768 1320080 Карпук Катерина Олександрівна
031744 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0019794 Початкова 
освіта

157,131

2 13439823 1320080 Корука Юлія Андріївна
031748 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243600 Початкова 
освіта

138,067

3 14048960 1320080 Онищук Ірина Олександрівна
031750 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0019998 Початкова 
освіта

141,984

4 14195745 1320080 Савчук Діана Іванівна
037149 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0160791 Початкова 
освіта

151,827

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14205214 1377925 Івашко Анастасія Василівна

031561 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0154860 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова

155,800

2 13454654 1377925 Капись Марія Миколаївна

031761 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0172320 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова

141,200

4



3 13482246 1377925 Лахай Іванна Миколаївна

031574 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0161971 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова

163,100

4 14073737 1377925 Микитюк Дарина Юріївна

037071 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0157079 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова

179,900

5 13772418 1377925 Романюк Софія Миколаївна

031522 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0169352 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова

150,700

6 13910521 1377925 Чмуневич Оксана Петрівна

016615 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0294501 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова

149,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13417904 1354681 Ковердюк Софія Анатоліївна
031755 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0172318 Середня освіта. 
Математика

148,495

2 13901833 1354681 Танюк Валентин Вікторович
075704 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077945 Середня освіта. 
Математика

138,975

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13902272 1355697 Климчук Максим Васильович
45535665 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318556 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я 
людини

140,571

2 14141588 1355697 Шемчук Михайло Вікторович
41643750 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0250829 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я 
людини

137,963

3 14140607 1355697 Юхимчук Олександр Володимирови
ч

002531 ЗБ 29.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331082 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я 
людини

146,427

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13624954 1346687 Зінін Дмитро Сергійович
12015007 BC 20.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

170,100

2 13787967 1346687 Йоц-Холодько Софія Анатоліївна
017902 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123897 Музичне 
мистецтво

157,100

3 13782449 1346687 Кулик Яна Сергіївна
017908 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0255764 Музичне 
мистецтво

173,600

4 14065589 1346687 Романюк Марія Олегівна
017910 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0182663 Музичне 
мистецтво

160,200

8



5 13933233 1346687 Супрунюк Софія Володимирівна
017903 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274512 Музичне 
мистецтво

172,500

6 13728199 1346687 Ходорчук Богдана Вікторівна
001621 E24 27.06.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0187425 Музичне 
мистецтво

167,900

7 13860828 1346687 Шевчук Софія Богданівна
017924 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236378 Музичне 
мистецтво

171,300

8 13538290 1346687 Шоцький Антон Олександрович
017921 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175493 Музичне 
мистецтво

157,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13704042 1308486 Кравчук Вікторія Вікторівна

037483 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0156920 Документаційн
е забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

166,900

2 13702608 1308486 Луцюк Павлина Юріївна

037482 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0157034 Документаційн
е забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

171,300

10



3 13703339 1308486 Шахраюк Софія Миколаївна

037469 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0162918 Документаційн
е забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

171,100

4 14240665 1308486 Шишко Тетяна Віталіївна

037462 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0163089 Документаційн
е забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

152,850

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13898501 1308374 Гогуля Микола Васильович
689175 MT 27.02.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335384 Лісове 
господарство

150,484

2 14223697 1308374 Данилюк Юрій Сергійович
043213 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337554 Лісове 
господарство

150,620

3 14113121 1308374 Зінчук Павло Володимирови
ч

055024 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302965 Лісове 
господарство

146,513

4 14046284 1308374 Терета Олег Іванович
900541 ЗK 27.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334960 Лісове 
господарство

149,124

12



5 14034409 1308374 Ткачук Анатолій Сергійович
21344734 PB 30.01.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

164,098

6 13860353 1308374 Шевчук Володимир Олексійович
29977491 BC 01.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

171,190

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 4-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13502918 1332370 Левчук Марія Миколаївна
018757 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186382 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

149,500

2 13479441 1332370 Ляховець Анастасія Олександрівна
034292 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0017456 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

140,400

14


	Наказ2024 4
	Наказ 4-С(з) від 10 серпня 2024 р

